
時刻 Lap トップの周回Laptime

68 - 浜じいズ・つむじい&バイクオン - 60分耐久　【EXP】

01:55.7 1 1 58.995

02:52.3 2 2 56.662

03:49.1 3 3 56.773

04:45.7 4 4 56.571

05:42.1 5 5 56.476

06:38.8 6 6 56.629

07:35.8 7 7 57.026

08:32.5 8 8 56.691

09:29.8 9 9 57.301

10:28.2 10 10 58.369

11:23.9 11 11 55.779

12:20.4 12 12 56.464

13:17.7 13 13 57.272

14:14.0 14 14 56.323

15:10.4 15 15 56.377

16:07.1 16 16 56.733

17:04.0 17 17 56.893

18:00.1 18 18 56.137

18:56.8 19 19 56.704

19:56.6 20 20 59.794

20:52.9 21 21 56.219

21:49.1 22 22 56.291

22:45.0 23 23 55.892

23:42.2 24 24 57.146

24:37.8 25 25 55.612

25:33.3 26 26 55.487

26:29.1 27 27 55.839

27:26.6 28 28 57.471

28:22.4 29 29 55.767

29:18.4 30 30 56.089

30:14.0 31 31 55.517

31:09.8 32 32 55.859

32:05.8 33 33 55.932

33:07.3 34 34 01:01.5

34:24.3 35 35 01:17.0

35:21.3 36 36 56.961

36:18.2 37 37 56.97



37:14.9 38 38 56.652

38:11.2 39 39 56.357

39:08.0 40 40 56.781

40:06.3 41 41 58.237

41:02.7 42 42 56.424

42:00.2 43 43 57.492

42:57.0 44 44 56.789

43:54.6 45 45 57.623

44:51.4 46 46 56.828

45:47.4 47 47 55.985

46:44.1 48 48 56.752

47:41.2 49 49 57.075

48:37.9 50 50 56.687

49:34.4 51 51 56.496

50:30.7 52 52 56.291

51:26.8 53 53 56.117

52:24.1 54 54 57.324

53:21.0 55 55 56.882

54:20.1 56 56 59.103

55:17.8 57 57 57.702

56:14.9 58 58 57.07

57:11.0 59 59 56.112

58:06.7 60 60 55.74

59:02.7 61 61 55.91

59:58.7 62 62 56.089

00:57.8 63 63 59.072

85 - チョチョイ&トラッシュ - 60分耐久　【EXP】

02:01.0 1 1 01:03.0

02:58.4 2 2 57.492

03:54.2 3 3 55.753

04:50.5 4 4 56.275

05:46.7 5 5 56.223

06:42.4 6 6 55.71

07:38.8 7 7 56.363

08:34.5 8 8 55.723

09:30.5 9 9 55.994

10:27.6 10 10 57.102

11:23.7 11 11 56.099

12:20.5 12 12 56.814



13:18.3 13 13 57.786

14:14.3 14 14 56.005

15:11.4 15 15 57.074

16:07.8 16 16 56.415

17:04.6 17 17 56.807

18:01.1 18 18 56.483

18:58.7 19 19 57.601

19:56.5 20 20 57.834

20:52.6 21 21 56.055

21:48.9 22 22 56.326

22:45.0 23 23 56.086

23:41.9 24 24 56.935

24:38.8 25 25 56.931

25:35.2 26 26 56.402

26:32.6 27 27 57.305

27:29.0 28 28 56.461

28:25.4 29 29 56.374

29:22.6 30 30 57.2

30:19.2 31 31 56.628

31:16.0 32 32 56.812

32:18.5 33 33 01:02.5

33:42.8 34 34 01:24.3

34:43.0 35 35 01:00.2

35:43.2 36 36 01:00.2

36:42.3 37 37 59.131

37:42.8 38 38 01:00.4

38:43.4 39 39 01:00.6

39:43.2 40 40 59.763

40:43.3 41 41 01:00.1

41:45.1 42 42 01:01.8

42:44.4 43 43 59.294

43:43.6 44 44 59.219

44:44.8 45 45 01:01.3

45:44.3 46 46 59.436

46:43.3 47 47 59.066

47:44.1 48 49 01:00.7

48:42.8 49 50 58.67

49:41.9 50 51 59.098

50:40.5 51 52 58.601



51:39.3 52 53 58.881

52:38.9 53 54 59.54

53:39.2 54 55 01:00.3

54:37.9 55 56 58.733

55:37.2 56 57 59.27

56:35.8 57 58 58.577

57:35.4 58 59 59.607

58:36.1 59 60 01:00.7

59:36.7 60 61 01:00.6

00:36.9 61 62 01:00.2

01:37.4 62 63 01:00.5

72 - セオサイクル&ビッグ★ボア - 60分耐久　【EXP】

02:01.7 1 1 01:03.3

03:00.5 2 2 58.793

03:58.0 3 3 57.515

04:55.8 4 4 57.761

05:53.6 5 5 57.74

06:50.8 6 6 57.216

07:48.1 7 7 57.321

08:45.8 8 8 57.738

09:43.2 9 9 57.329

10:41.0 10 10 57.821

11:38.8 11 11 57.83

12:36.2 12 12 57.399

13:33.8 13 13 57.588

14:31.8 14 14 58.003

15:29.5 15 15 57.687

16:26.7 16 16 57.196

17:24.1 17 17 57.434

18:21.8 18 18 57.681

19:21.4 19 19 59.586

20:19.1 20 20 57.723

21:16.6 21 21 57.533

22:14.8 22 22 58.167

23:12.4 23 23 57.631

24:10.0 24 24 57.536

25:07.6 25 25 57.645

26:06.3 26 26 58.651

27:04.2 27 27 57.949



28:01.8 28 28 57.538

29:00.2 29 29 58.494

29:57.7 30 30 57.472

30:55.6 31 31 57.858

31:54.9 32 32 59.278

32:52.8 33 33 57.955

33:50.1 34 34 57.255

34:48.4 35 35 58.32

35:45.5 36 36 57.159

36:42.6 37 37 57.028

37:42.0 38 38 59.44

38:39.5 39 39 57.526

39:48.2 40 40 01:08.6

41:18.6 41 42 01:30.4

42:18.9 42 43 01:00.3

43:18.9 43 44 59.978

44:18.0 44 45 59.066

45:17.7 45 46 59.77

46:17.1 46 47 59.333

47:16.7 47 48 59.614

48:15.8 48 49 59.165

49:15.4 49 50 59.577

50:15.8 50 51 01:00.3

51:15.3 51 52 59.589

52:14.7 52 53 59.363

53:16.9 53 54 01:02.2

54:18.0 54 55 01:01.2

55:19.2 55 57 01:01.2

56:19.6 56 58 01:00.4

57:18.6 57 59 58.998

58:17.3 58 60 58.739

59:16.2 59 61 58.921

00:15.6 60 62 59.334

01:15.7 61 63 01:00.1

53 - 3LRカサハラ&ドルフィンズ - 60分耐久　【EXP】

02:00.9 1 1 01:03.1

03:00.4 2 2 59.555

03:59.9 3 3 59.507

04:58.9 4 4 58.987



05:59.3 5 5 01:00.4

06:58.4 6 6 59.055

07:57.2 7 7 58.845

08:56.0 8 8 58.837

09:55.7 9 9 59.703

10:54.4 10 10 58.677

11:52.6 11 11 58.206

12:52.1 12 12 59.505

13:52.0 13 13 59.909

14:50.2 14 14 58.173

15:49.1 15 15 58.844

16:47.3 16 16 58.211

17:46.7 17 17 59.456

18:44.9 18 18 58.149

19:43.7 19 19 58.831

20:46.3 20 20 01:02.6

22:06.2 21 22 01:19.8

23:04.4 22 23 58.212

24:02.6 23 24 58.233

25:00.6 24 25 58.046

25:58.7 25 26 58.082

26:56.7 26 27 57.955

27:54.7 27 28 57.998

28:53.2 28 29 58.546

29:51.2 29 30 57.929

30:49.0 30 31 57.883

31:47.6 31 32 58.548

32:45.6 32 33 58.017

33:44.1 33 34 58.489

34:43.0 34 35 58.946

35:40.9 35 36 57.909

36:39.0 36 37 58.027

37:37.3 37 38 58.316

38:35.1 38 39 57.799

39:34.3 39 40 59.247

40:32.6 40 41 58.291

41:37.9 41 42 01:05.3

43:02.2 42 44 01:24.3

44:00.1 43 45 57.846



44:57.5 44 46 57.406

45:54.4 45 47 56.943

46:51.8 46 48 57.386

47:49.4 47 49 57.649

48:47.0 48 50 57.558

49:43.8 49 51 56.773

50:41.0 50 52 57.201

51:38.9 51 53 57.95

52:38.4 52 54 59.478

53:37.9 53 55 59.475

54:35.4 54 56 57.478

55:32.8 55 57 57.427

56:29.8 56 58 57.003

57:28.6 57 59 58.795

58:25.3 58 60 56.754

59:22.2 59 61 56.835

01:11.2 60 63 01:49.1

86 - 富山の核弾頭浜ちゃんズ!! - 60分耐久　【EXP】

01:56.9 1 1 01:00.1

02:54.1 2 2 57.192

03:50.9 3 3 56.754

04:48.1 4 4 57.237

05:45.2 5 5 57.1

06:42.2 6 6 57.033

07:39.3 7 7 57.087

08:36.1 8 8 56.745

09:33.9 9 9 57.808

10:31.5 10 10 57.597

11:29.3 11 11 57.85

12:27.8 12 12 58.453

13:24.3 13 13 56.486

14:22.3 14 14 57.986

15:19.2 15 15 56.989

16:15.6 16 16 56.318

17:12.6 17 17 57.005

18:08.9 18 18 56.378

19:06.1 19 19 57.124

20:02.5 20 20 56.458

20:59.0 21 21 56.509



21:55.5 22 22 56.511

22:52.0 23 23 56.44

23:48.7 24 24 56.757

24:45.6 25 25 56.862

25:42.2 26 26 56.625

26:38.4 27 27 56.206

27:35.4 28 28 56.954

28:32.5 29 29 57.074

29:29.9 30 30 57.394

30:26.1 31 31 56.265

31:22.8 32 32 56.655

32:19.5 33 33 56.727

33:23.6 34 34 01:04.1

34:50.0 35 35 01:26.4

35:51.1 36 36 01:01.1

36:52.5 37 37 01:01.4

37:53.3 38 38 01:00.9

38:54.8 39 39 01:01.5

39:56.1 40 40 01:01.3

40:57.8 41 41 01:01.8

41:59.0 42 42 01:01.1

43:00.0 43 44 01:01.1

44:02.1 44 45 01:02.0

45:03.1 45 46 01:01.0

46:04.0 46 47 01:00.9

47:04.5 47 48 01:00.5

48:05.3 48 49 01:00.9

49:08.1 49 50 01:02.7

50:08.6 50 51 01:00.5

51:09.2 51 52 01:00.6

52:11.7 52 53 01:02.5

53:15.0 53 54 01:03.3

54:17.0 54 55 01:02.0

55:17.9 55 57 01:01.0

56:19.9 56 58 01:02.0

57:19.5 57 59 59.564

58:19.5 58 60 59.98

59:19.7 59 61 01:00.3

01:27.2 60 63 02:07.5



2 - 今市鉄筋 - 60分耐久　【EXP】

02:00.6 1 1 01:02.6

02:59.3 2 2 58.726

03:57.4 3 3 58.049

04:55.7 4 4 58.344

05:54.3 5 5 58.539

06:52.4 6 6 58.099

07:50.8 7 7 58.382

08:50.5 8 8 59.705

09:48.8 9 9 58.32

10:47.2 10 10 58.444

11:46.3 11 11 59.089

12:45.3 12 12 59.004

13:43.6 13 13 58.283

14:42.1 14 14 58.463

15:40.6 15 15 58.549

16:39.8 16 16 59.218

17:38.4 17 17 58.612

18:36.6 18 18 58.171

19:35.7 19 19 59.085

20:34.9 20 20 59.174

21:33.9 21 21 59.029

22:33.2 22 22 59.312

23:32.3 23 23 59.118

24:31.2 24 24 58.901

25:30.1 25 25 58.843

26:29.8 26 27 59.7

27:28.1 27 28 58.346

28:27.5 28 29 59.35

29:26.7 29 30 59.186

30:26.2 30 31 59.53

31:24.7 31 32 58.529

32:23.5 32 33 58.826

33:21.8 33 34 58.252

34:20.4 34 34 58.645

35:21.1 35 35 01:00.7

36:20.5 36 37 59.363

37:20.0 37 38 59.546

38:18.4 38 39 58.374



39:17.7 39 40 59.292

40:16.5 40 41 58.869

41:16.1 41 42 59.597

42:14.8 42 43 58.62

43:13.0 43 44 58.267

44:11.4 44 45 58.377

45:10.2 45 46 58.814

46:09.3 46 47 59.07

47:15.7 47 48 01:06.4

49:08.3 48 50 01:52.6

50:23.4 49 51 01:15.1

51:34.9 50 53 01:11.5

52:48.4 51 54 01:13.5

53:59.7 52 55 01:11.3

55:10.0 53 56 01:10.3

56:20.6 54 58 01:10.6

57:30.0 55 59 01:09.4

58:41.5 56 60 01:11.6

59:51.7 57 61 01:10.1

01:06.4 58 63 01:14.8

20 - ROCINANTE.R.T-A - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:01.7 1 1 01:03.5

03:03.2 2 2 01:01.6

04:03.6 3 3 01:00.3

05:04.1 4 4 01:00.5

06:04.3 5 5 01:00.2

07:04.8 6 6 01:00.5

08:05.0 7 7 01:00.2

09:05.9 8 8 01:00.9

10:07.0 9 9 01:01.0

11:08.2 10 10 01:01.2

12:09.2 11 11 01:01.1

13:10.2 12 12 01:00.9

14:10.7 13 13 01:00.5

15:11.7 14 15 01:01.0

16:11.4 15 16 59.723

17:11.7 16 17 01:00.3

18:12.1 17 18 01:00.5

19:12.9 18 19 01:00.8



20:19.9 19 20 01:06.9

21:39.9 20 21 01:20.0

22:41.4 21 22 01:01.5

23:43.8 22 24 01:02.3

24:45.1 23 25 01:01.3

25:46.5 24 26 01:01.4

26:49.1 25 27 01:02.6

27:51.2 26 28 01:02.1

28:53.3 27 29 01:02.1

29:54.9 28 30 01:01.6

30:55.7 29 31 01:00.8

31:56.6 30 32 01:00.9

32:58.2 31 33 01:01.6

33:58.8 32 34 01:00.7

35:00.6 33 35 01:01.8

36:02.6 34 36 01:01.9

37:03.4 35 37 01:00.9

38:04.6 36 38 01:01.2

39:06.0 37 39 01:01.4

40:09.2 38 41 01:03.2

41:16.0 39 42 01:06.8

42:33.9 40 43 01:17.9

43:35.5 41 44 01:01.6

44:35.8 42 45 01:00.4

45:36.6 43 46 01:00.8

46:38.1 44 47 01:01.5

47:38.3 45 48 01:00.2

48:38.2 46 50 59.969

49:38.7 47 51 01:00.4

50:39.1 48 52 01:00.4

51:39.5 49 53 01:00.4

52:41.5 50 54 01:02.0

53:43.1 51 55 01:01.7

54:44.6 52 56 01:01.4

55:47.1 53 57 01:02.5

56:48.8 54 58 01:01.7

57:50.7 55 59 01:01.9

58:51.8 56 60 01:01.2

59:58.1 57 61 01:06.3



01:08.2 58 63 01:10.1

14 - D-CRAFT - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:03.1 1 1 01:03.3

03:03.5 2 2 01:00.5

04:04.1 3 3 01:00.6

05:05.8 4 4 01:01.7

06:06.8 5 5 01:01.0

07:08.4 6 6 01:01.6

08:09.9 7 7 01:01.6

09:12.2 8 8 01:02.3

10:13.8 9 9 01:01.6

11:15.2 10 10 01:01.4

12:16.2 11 11 01:01.0

13:18.5 12 13 01:02.3

14:20.4 13 14 01:01.9

15:21.7 14 15 01:01.4

16:22.8 15 16 01:01.1

17:24.1 16 17 01:01.2

18:25.0 17 18 01:01.0

19:26.5 18 19 01:01.5

20:28.9 19 20 01:02.4

21:30.3 20 21 01:01.4

22:31.3 21 22 01:01.0

23:32.2 22 23 01:00.9

24:34.3 23 24 01:02.1

25:35.5 24 26 01:01.2

26:36.9 25 27 01:01.3

27:38.0 26 28 01:01.2

28:39.1 27 29 01:01.1

29:40.3 28 30 01:01.2

30:48.6 29 31 01:08.3

32:16.0 30 33 01:27.4

33:16.6 31 34 01:00.5

34:17.9 32 34 01:01.3

35:20.9 33 35 01:03.0

36:21.9 34 37 01:01.0

37:22.8 35 38 01:00.9

38:33.9 36 39 01:11.1

39:58.6 37 40 01:24.7



40:59.9 38 41 01:01.3

42:00.1 39 42 01:00.2

43:00.1 40 44 59.962

44:00.6 41 45 01:00.5

45:01.9 42 46 01:01.3

46:01.9 43 47 59.957

47:02.4 44 48 01:00.5

48:04.3 45 49 01:01.9

49:07.4 46 50 01:03.1

50:08.0 47 51 01:00.5

51:13.1 48 52 01:05.2

53:02.5 49 54 01:49.3

54:06.4 50 55 01:04.0

55:10.7 51 56 01:04.3

56:15.1 52 58 01:04.4

57:16.7 53 59 01:01.6

58:18.1 54 60 01:01.4

59:19.5 55 61 01:01.4

00:22.0 56 62 01:02.5

01:28.3 57 63 01:06.3

16 - RT打江 - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:06.7 1 1 01:04.6

03:08.5 2 2 01:01.9

04:10.9 3 3 01:02.4

05:14.4 4 4 01:03.4

06:17.9 5 5 01:03.5

07:20.0 6 6 01:02.2

08:22.8 7 7 01:02.8

09:26.1 8 8 01:03.3

10:28.8 9 10 01:02.7

11:31.3 10 11 01:02.4

12:34.7 11 12 01:03.5

13:37.9 12 13 01:03.2

14:40.5 13 14 01:02.7

15:44.1 14 15 01:03.5

16:47.1 15 16 01:03.1

17:51.0 16 17 01:03.9

18:54.9 17 18 01:03.9

19:59.3 18 20 01:04.4



21:03.0 19 21 01:03.7

22:07.0 20 22 01:04.0

23:10.2 21 23 01:03.2

24:14.4 22 24 01:04.2

25:18.6 23 25 01:04.2

26:22.7 24 26 01:04.1

27:27.6 25 28 01:04.9

28:37.7 26 29 01:10.1

30:26.3 27 31 01:48.6

31:30.5 28 32 01:04.1

32:36.1 29 33 01:05.6

33:41.3 30 34 01:05.3

34:46.7 31 35 01:05.3

35:50.7 32 36 01:04.1

36:53.9 33 37 01:03.2

37:57.8 34 38 01:03.8

39:03.3 35 39 01:05.5

40:09.7 36 41 01:06.4

41:13.7 37 42 01:04.1

42:19.0 38 43 01:05.2

43:24.7 39 44 01:05.8

44:29.3 40 45 01:04.5

45:33.7 41 46 01:04.5

46:39.7 42 47 01:06.0

47:44.9 43 49 01:05.2

48:49.7 44 50 01:04.8

49:54.9 45 51 01:05.2

51:00.0 46 52 01:05.2

52:05.1 47 53 01:05.1

53:11.2 48 54 01:06.1

54:16.5 49 55 01:05.3

55:22.7 50 57 01:06.3

56:27.1 51 58 01:04.4

57:33.7 52 59 01:06.6

58:39.1 53 60 01:05.4

59:44.2 54 61 01:05.0

00:50.0 55 62 01:05.9

01:54.5 56 63 01:04.5

10 - MR　PROJECT - ミニ60分耐久　【エンジョイ】



02:05.1 1 1 01:04.7

03:09.1 2 2 01:04.0

04:11.9 3 3 01:02.8

05:14.9 4 4 01:03.0

06:17.2 5 5 01:02.2

07:19.5 6 6 01:02.3

08:21.9 7 7 01:02.4

09:25.4 8 8 01:03.5

10:26.8 9 9 01:01.4

11:28.8 10 11 01:02.0

12:30.6 11 12 01:01.8

13:32.9 12 13 01:02.4

14:35.2 13 14 01:02.3

15:37.4 14 15 01:02.2

16:39.9 15 16 01:02.5

17:40.6 16 17 01:00.7

18:41.9 17 18 01:01.3

19:43.9 18 19 01:02.0

20:47.3 19 20 01:03.4

21:49.9 20 22 01:02.6

22:52.1 21 23 01:02.2

23:53.9 22 24 01:01.8

24:56.5 23 25 01:02.5

25:58.8 24 26 01:02.3

26:59.9 25 27 01:01.2

28:01.7 26 28 01:01.8

29:04.5 27 29 01:02.8

30:07.3 28 30 01:02.8

31:09.0 29 31 01:01.7

32:11.1 30 33 01:02.0

33:20.0 31 34 01:08.9

34:55.2 32 35 01:35.2

35:56.9 33 36 01:01.7

36:57.8 34 37 01:00.9

38:01.0 35 38 01:03.1

39:40.8 36 40 01:39.8

40:43.1 37 41 01:02.3

41:45.6 38 42 01:02.4

42:47.2 39 43 01:01.6



43:50.2 40 44 01:03.0

44:51.7 41 46 01:01.5

45:54.0 42 47 01:02.3

46:56.5 43 48 01:02.6

47:59.4 44 49 01:02.9

49:02.7 45 50 01:03.2

50:06.2 46 51 01:03.6

51:08.7 47 52 01:02.5

52:11.7 48 53 01:03.0

53:17.2 49 54 01:05.5

54:21.0 50 56 01:03.8

55:24.4 51 57 01:03.4

56:27.6 52 58 01:03.2

57:30.6 53 59 01:03.0

58:34.2 54 60 01:03.5

59:37.9 55 61 01:03.8

02:36.2 56 63 02:58.2

56 - クラブオーバーフロー - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:05.0 1 1 01:04.8

03:08.1 2 2 01:03.2

04:14.1 3 3 01:06.0

05:18.2 4 4 01:04.0

06:22.4 5 5 01:04.2

07:26.6 6 6 01:04.2

08:30.4 7 7 01:03.8

09:35.2 8 9 01:04.8

10:44.0 9 10 01:08.8

11:49.8 10 11 01:05.9

12:53.9 11 12 01:04.1

13:58.3 12 13 01:04.3

15:03.2 13 14 01:04.9

16:07.7 14 16 01:04.5

17:13.9 15 17 01:06.2

18:17.8 16 18 01:03.9

19:22.6 17 19 01:04.7

20:27.8 18 20 01:05.2

21:32.4 19 21 01:04.7

22:37.7 20 22 01:05.2

23:41.4 21 23 01:03.7



24:46.9 22 25 01:05.4

25:51.7 23 26 01:04.8

26:56.0 24 27 01:04.3

27:59.4 25 28 01:03.4

29:06.1 26 29 01:06.8

30:10.0 27 30 01:03.9

31:15.0 28 32 01:04.9

32:18.2 29 33 01:03.2

33:21.5 30 34 01:03.4

34:25.1 31 35 01:03.6

35:32.2 32 36 01:07.1

36:38.1 33 37 01:05.8

37:42.4 34 38 01:04.3

38:46.4 35 39 01:03.9

39:51.4 36 40 01:05.1

40:55.0 37 41 01:03.5

42:05.8 38 43 01:10.8

44:44.8 39 45 02:39.0

45:47.1 40 46 01:02.3

46:51.4 41 48 01:04.3

47:54.6 42 49 01:03.2

49:00.0 43 50 01:05.4

50:03.9 44 51 01:03.9

51:07.6 45 52 01:03.7

52:11.3 46 53 01:03.8

53:16.3 47 54 01:05.0

54:20.7 48 56 01:04.3

55:25.5 49 57 01:04.8

56:28.5 50 58 01:03.1

57:33.4 51 59 01:04.8

58:38.3 52 60 01:04.9

59:42.0 53 61 01:03.7

00:46.5 54 62 01:04.6

01:49.6 55 63 01:03.0

34 - フラッグ - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:09.8 1 1 01:06.8

03:14.7 2 2 01:04.9

04:19.0 3 3 01:04.2

05:23.0 4 4 01:04.0



06:26.7 5 5 01:03.7

07:30.0 6 6 01:03.2

08:32.6 7 8 01:02.6

09:35.7 8 9 01:03.1

10:39.5 9 10 01:03.8

11:43.3 10 11 01:03.8

12:48.6 11 12 01:05.3

13:52.3 12 13 01:03.6

14:55.0 13 14 01:02.7

15:58.7 14 15 01:03.7

17:02.1 15 16 01:03.4

18:05.1 16 18 01:03.0

19:08.3 17 19 01:03.3

20:12.6 18 20 01:04.3

21:15.3 19 21 01:02.7

22:18.6 20 22 01:03.2

23:21.8 21 23 01:03.2

24:25.3 22 24 01:03.5

25:29.1 23 25 01:03.9

26:39.3 24 27 01:10.2

28:18.5 25 28 01:39.2

29:31.1 26 30 01:12.6

30:42.6 27 31 01:11.5

31:54.9 28 32 01:12.3

33:06.1 29 33 01:11.2

34:18.8 30 34 01:12.7

35:29.4 31 36 01:10.6

36:40.3 32 37 01:10.9

37:51.1 33 38 01:10.8

39:02.5 34 39 01:11.4

40:12.5 35 41 01:10.1

41:31.3 36 42 01:18.8

42:55.3 37 43 01:24.0

43:59.3 38 45 01:03.9

45:01.9 39 46 01:02.6

46:05.7 40 47 01:03.8

47:09.6 41 48 01:03.9

48:12.2 42 49 01:02.6

49:15.4 43 50 01:03.2



50:19.2 44 51 01:03.8

51:22.0 45 52 01:02.7

52:25.4 46 54 01:03.4

53:28.3 47 55 01:02.9

54:30.6 48 56 01:02.3

55:33.4 49 57 01:02.8

56:35.5 50 58 01:02.1

57:37.9 51 59 01:02.4

58:41.8 52 60 01:03.9

59:44.9 53 61 01:03.1

00:55.7 54 62 01:10.8

02:12.3 55 63 01:16.5

26 - ROCINANTE.R.T-B - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:09.6 1 1 01:08.2

03:16.2 2 2 01:06.6

04:23.1 3 3 01:06.9

05:30.7 4 4 01:07.6

06:38.3 5 5 01:07.6

07:46.3 6 7 01:08.0

08:53.8 7 8 01:07.5

10:00.8 8 9 01:07.0

11:08.6 9 10 01:07.8

12:15.2 10 11 01:06.6

13:23.9 11 13 01:08.8

14:31.0 12 14 01:07.1

15:37.0 13 15 01:06.0

16:43.1 14 16 01:06.1

17:49.1 15 17 01:06.0

18:54.3 16 18 01:05.3

20:01.5 17 20 01:07.2

21:16.8 18 21 01:15.3

22:51.8 19 23 01:35.0

24:01.6 20 24 01:09.8

25:10.8 21 25 01:09.2

26:18.7 22 26 01:07.9

27:26.9 23 28 01:08.3

28:36.3 24 29 01:09.4

29:44.2 25 30 01:08.0

30:52.2 26 31 01:07.9



32:00.0 27 32 01:07.8

33:07.3 28 34 01:07.3

34:17.7 29 34 01:10.4

35:25.0 30 36 01:07.3

36:32.4 31 37 01:07.4

37:39.1 32 38 01:06.7

38:46.3 33 39 01:07.2

39:53.9 34 40 01:07.6

41:01.9 35 41 01:08.0

42:23.3 36 43 01:21.4

44:00.6 37 45 01:37.4

45:08.9 38 46 01:08.3

46:17.6 39 47 01:08.7

47:25.3 40 48 01:07.7

48:32.8 41 49 01:07.5

49:41.8 42 51 01:09.0

50:50.2 43 52 01:08.5

51:57.8 44 53 01:07.5

53:07.2 45 54 01:09.4

54:14.8 46 55 01:07.6

55:23.7 47 57 01:08.9

56:31.0 48 58 01:07.3

57:42.3 49 59 01:11.3

58:49.7 50 60 01:07.4

59:57.2 51 61 01:07.5

01:09.7 52 63 01:12.5

33 - 三国湊町写倫部 - 60分耐久　【EXP】

02:00.9 1 1 01:03.3

03:03.0 2 2 01:02.1

04:03.5 3 3 01:00.4

05:03.5 4 4 01:00.0

06:03.8 5 5 01:00.3

07:03.4 6 6 59.648

08:03.0 7 7 59.557

09:02.5 8 8 59.521

10:02.3 9 9 59.792

11:02.4 10 10 01:00.2

12:01.8 11 11 59.312

13:01.0 12 12 59.224



14:00.5 13 13 59.567

15:00.4 14 14 59.886

15:59.4 15 15 58.951

16:58.8 16 16 59.416

17:57.7 17 17 58.945

19:39.8 18 19 01:42.0

29:15.1 19 29 09:35.3

30:17.2 20 31 01:02.1

31:19.9 21 32 01:02.7

32:21.6 22 33 01:01.7

33:23.7 23 34 01:02.2

34:25.8 24 35 01:02.0

35:28.5 25 36 01:02.7

36:29.8 26 37 01:01.3

37:30.9 27 38 01:01.1

38:33.5 28 39 01:02.6

39:35.1 29 40 01:01.6

40:35.5 30 41 01:00.4

41:36.5 31 42 01:01.0

42:36.9 32 43 01:00.4

43:37.2 33 44 01:00.3

44:37.1 34 45 59.88

45:36.9 35 46 59.785

46:37.1 36 47 01:00.2

47:36.3 37 48 59.249

48:35.3 38 49 58.971

49:36.2 39 51 01:00.9

50:36.0 40 52 59.796

51:35.9 41 53 59.913

52:38.0 42 54 01:02.1

53:40.0 43 55 01:02.0

54:39.5 44 56 59.466

55:39.3 45 57 59.871

56:38.7 46 58 59.403

57:40.2 47 59 01:01.5

58:41.1 48 60 01:00.9

59:43.3 49 61 01:02.2

00:45.7 50 62 01:02.3

01:50.7 51 63 01:05.0



19 - Team　ヨシキ - ミニ60分耐久　【エンジョイ】

02:40.8 1 1 01:20.1

03:47.8 2 2 01:07.1

04:55.3 3 4 01:07.5

06:04.8 4 5 01:09.5

07:13.8 5 6 01:08.9

08:21.5 6 7 01:07.7

09:28.6 7 8 01:07.1

10:35.5 8 10 01:06.9

11:42.3 9 11 01:06.8

12:49.0 10 12 01:06.6

13:55.4 11 13 01:06.5

15:01.2 12 14 01:05.8

16:06.8 13 15 01:05.7

17:15.2 14 17 01:08.4

18:19.9 15 18 01:04.7

19:25.5 16 19 01:05.6

20:31.4 17 20 01:05.9

21:36.4 18 21 01:05.0

22:41.4 19 22 01:05.0

23:47.4 20 24 01:06.0

24:53.8 21 25 01:06.4

26:10.0 22 26 01:16.2

27:46.3 23 28 01:36.2

28:56.9 24 29 01:10.6

30:09.7 25 30 01:12.8

31:21.6 26 32 01:12.0

32:36.1 27 33 01:14.5

33:47.2 28 34 01:11.1

34:56.4 29 35 01:09.2

36:09.5 30 36 01:13.1

37:24.0 31 38 01:14.5

38:35.3 32 39 01:11.3

39:48.8 33 40 01:13.5

41:01.9 34 41 01:13.1

42:13.6 35 43 01:11.7

43:26.3 36 44 01:12.7

44:34.8 37 45 01:08.5

45:47.5 38 47 01:12.7



46:55.6 39 48 01:08.1

48:04.7 40 49 01:09.1

49:10.5 41 50 01:05.8

50:18.9 42 51 01:08.4

51:26.7 43 52 01:07.8

54:23.0 44 56 02:56.3

02:53.1 45 63 08:30.1


